Lipie

pow. grodzis du

[115]

Lypse

Matthias dictus Gnath here, ded. index cernen.  
et warsch.

nicober.

(1417, 1526)

~~Paw. Rawa/Racowice~~  
~~Gostynin/Lanigste~~  
~~Grójec/Jerone~~  
~~Tarczyn/Lutkowo~~

M.K. 41, 166

Groji

Lyppye

(r. 1418)

Mathias dictus Gnath Heres de L.

Lib. Czern. nr. 1007

Lyppe

mathias heres ad d. index regnum. et wasser.

Groß

(1419, c. 1510)

B. N., B. 02, c. in. 70, 206

Lipe

Groń/Janowa

(1426)

Paulus de Glowskowo partem hereditatis sue  
Byczino, Czirn. distr. a stipite quereis, quanto directius  
vsque ad stratum et per eandem stratum, que ducit  
de Lipe, vsque ad gran.<sup>m</sup> hereditatis dni paletini,  
sive Biczina — resignavit Joh<sup>i</sup> de Rosochowo.

M.K. 333, 48 (P.P.v. V, 334)

Lippe

Paw. Grij / Jeruwa  
(1427)

Mathias Guath, iudex Czirn. dedit Joh: Stan<sup>o</sup>  
Petro de Mildnowo, filastis - bona sua hereditaria

L. et Glodna cum <sup>[Cirn. dicitur]</sup> dehelictis, que sibi post mortem  
Miklas germani sui spectabunt in Czirn. et Raerzege

Wausch. distr. <sup>ibus</sup>

(in Warsch.)

MU. 333. 60 (P. Pr. V, 424)

Groń

Lipye

1429

Piotr z Ł. (w2, 49); 1431 bracia Piotr i  
Stanisław de Lüppe ~~ich~~ bratankowie  
Macieja Gnata z Milonowa (w2,  
78); bracia: Stanisław Milonowski z Ł.  
1432 i Piotr z Ł.; ich stryjenka Dacbo-  
ga z Milonowa (w2, 176);

1351

grj/

Lyppe (Lypi)

(1434)

Johannes, Stanislaus et Petrus, germani et heredes de Mylonowo, divisionem omnium bonorum hereditarium inter se recognoverunt in hunc modum:

hereditas Ranczaje in distr. Varsz.

ad Petrum, hereditas Tzelathkowo

ol. Glodna in distr. Czitueusi cum additione cuiusdam campi et gay

M.K. 3, 135-135<sup>v</sup>

%

ab hereditate Lyppe, qui campus iacet  
circa piscinam in Trzelathkowo a  
valle usque ad tiliam, qayum vero,  
quod iacet incipiendo a granicie  
Głodzetske usque ad viam, que du-  
cit in Jaszynowa et graniciem Schat-  
kowska, prout inter se consigne-  
runt ad Johannem, hereditas vero  
Lyppe eiusdem distr. Czirueusis ad  
Stanislaum cessetunt.

Groń

Lipie

(v. 1445)

Stan. z Lipia (km.)

Lub. Cz. Wstep. s. LXI

Srozi

C. 1457)

(1452)

Lypye

Nobilis Anna filia Stanislai de L.

consors nobilis Mathie de Ruda reco-  
gnovit, quia nobilis Stanislans frater  
 suus de L., ipsi Anne pro omnibus  
 bonis paternis et maternis satisfecit.

M.K. 4, 5

Lyppye

(r. 1452)

c. 1452

Nob. Pachna, f. Viti de Carzevye, cons. nob.  
 Stan. de L. recognovit, quia nob. Stan., Mart.  
 Alb. et Steph., germani ipsius de Carzevye,  
 ipsi Pachne pro omnibus bonis pat, ~~at~~ materis  
 et derelictis abs. puscini - satisfecerunt